別記様式（第３条関係）

	給水管引込み状況図

給水装置工事申込書
	閲覧等申請書

　　　年　　　月　　　日
伊東市水道事業

伊東市長　　　　　　　　　様

請求者　住　　所
　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　電話番号　　　　（　　　　）
　伊東市給水管引込み状況図及び給水装置工事申込書の閲覧等に関する取扱要綱第３条第２項の規定により、次のとおり申請します。

	給水装置所有者氏名

	給水装置設置住所
	伊東市

	記録の名称
	□　給水管引込み状況図　　　　□　給水装置工事申込書

	請求内容の区分
	□　閲覧　　　　　　　　　　　□　写しの交付

	備考

	※職員記入欄

	本人確認
	□　運転免許証　　□　身分証明書
□　旅券　　　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	添付書類
	□　委任状　　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	写しの枚数
	（　　　　　）枚　　　　（　　　　　）円